
UCHWAŁA NR III/22/2018
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz 994 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w kwocie 12.484,50 zł (słownie: dwanaście tysięcy czterysta 
osiemdziesiąt cztery zł 50/100) w formie dotacji celowej dla Powiatu Lubaczowskiego na realizację zadania 
pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1696R Laszki-Tuchla-Wielkie Oczy poprzez budowę 
chodnika na długości 225 mb. str. L”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zadania zawarte są w umowie pomiędzy 
Powiatem Lubaczowskim a Gminą Wielkie Oczy określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXI/3/2018 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 24 stycznia 2018 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: A4177FB6-DAE0-42FC-99DF-351188CA0B25. Podpisany Strona 1




